40015 San Vincenzo di Galliera (BO) – Italy
Via C. Bassi, 1 - Tel. 051/815154 - Fax 051/812697
www.ilsa.it - e-mail: info@ilsa.it
Pezzi di ricambio:
Per gli ordini dei pezzi di ricambio è necessario
indicare:
• Anno di costruzione
• Matricola

• Modèle
• Tension d'exercice
• Codifications des pièches détachées qu'on peut
les trouver par les dessins ci-joints.
• Quantité souhaitée.
Attention:
Les pièces détachées doivent avoir les
caractéristiques techniques précisées par le
Fabricant de la machine! Utilisez uniquement des
pièces détachées d'origine. L'usage de pièces
détachées appartenant à d'autres marques peut
engendrer de sérieux dangers pour la sécurité de
l'opérateur et de la machine.
La matricule est imprimé dans la plaque placé dans
la partie postérieure de la machine.
File ES-2018.DOC Note Data Descrizione Codice tavola
19/01/2005
SERBATOIO
MICROMEC STRETTA
ES.02018
1 0.009287 SERBATOIO MICROMEC STRETTA
2 00000586 SCHERMO SERBATOIO
3 00002860 GUARN.HERCLOR VETRO SERBATOI
4 00000225 VETRO D=233 SP.5 SERB.
5 00000698 STRINGIVETRO SERBATOIO
6 00002943 PROT.PVC VETRI SERBATOI
7 0.009286 VASCA SOLV.MICROMEC ST 99X164
File ES-2020.DOC Note Data Descrizione Codice tavola
19/01/2005
BOTTE
MICROMEC STRETTA
ES.02020
1 00004125/M BOTTE MICROMEC STRETTA
2 00002701 GOMMINO FRONTALE MEC 200
3 00004130 FRONTALE BOTTE BASIC 10
File Es-0048.doc Note Data Descrizione Codice tavola
20/01/99
SUPPORTO CESTO
TL-BS-MEC-VG “200”
ES.00048
1 00000203 COPERCHIO POSTERIORE 800  M 53
2 07031100 GHIERA KM-8
3 07031300 ROSETTA MB-8
4 07010800 CUSCINETTO 6308 2RS
5 00001386 MOZZO 800 M98
6 06020900 OR 4850
7 07010900 CUSCINETTO 6310 2RS
8 06022200 OR 4400
9 00000475 PORTAGUARNIZIONI 800 M 54
10 06011100 MIM 50.75.12 GP VITON
11 00000476 ALBERO RAGGERA 800
12 0.005102 CESTO COMPL.T 200 800X400
File ES-1906.DOC Note Data Descrizione Codice tavola
REV.1
06/07/00
GIRO ARIA VAPORE
MEC 2°SERIE
ES.01906
1 0.005181        GIRO ARIA VANTAGE MHI
2 00002572/A      COPERCHIO BAT.VAPORE MEC
3 00002525/A      BATTERIA VAPORE MEC
4 00002568        GUARN.SUGHERO COP.BAT.MEC10/16
5 00003276        GUARN.SUGHERO M.ENT.BOTTE MEC
6 06030100 GUARN.TBA 1/2"
7 02040400        CILINDRO C35 X 170 D.E.
8 00003370        CLAPET DEODORAZ.HERCLOR MEC 10
9 06020111        OR 34X4 NBR 70
10 ES.01532        VENTILATORE BASIC N2
11 ES.01907 FRIGO BASIC CON RAFF.SOLVENTE
11 ES.01908 FRIGO BASIC RAFF.SOLVENTE CSA
11 ES.01909 FRIGO BASIC CSA
11 ES.01910 FRIGO BASIC
11 ES.01911 FRIGO BASIC RAFF.SOLVENTE CMS